TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 042 de 06 de março de 2012.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear JOÃO DONATO SOARES para ex.ercer

cargo em comissão de Oficial de Registros, Notificações e Expediente,

código TC COM-06-A, deste TribunaL

P u b f I c a d o D, o. E.

Em Q±/ ... _.9 3 I~

ç 'J,?7??